
Timrå naturvandring etapp2 

 

Detaljer om vandring 6:e oktober Lögdö bruk till Åsäng 

Du kan välja att gå hela vandringen med oss på 12 km, men du kan också välja ett kortare alternativ 

där du går med oss en del av sträckan. Från Åsäng åker vi taxi tillbaka till våra bilar vid Lögdö Bruk. 

Obs alla deltagare måste anmäla sig. Ni som stannar i Stavre måste ordna skjuts ner till bilen själva. 

1. Hela sträckan ca 12 km  

2. Från Lögdö till Stavre inkl. skogssvängen ca 5,7 km med stigning på ca 150 meter 

3. Från Stavre till Åsäng ca 6,3 km med stigning på ca 100 meter 

Etapp 1 Lögdö till Stavre inkl skogssvängen 

Samling vid parkeringen på Lögdö 9.30 

Sträckan är 5,7 kilometer 

Framme vid Stavre före skogssträckan har vi första fikat, innan vi går stigningen. Därefter går vi 3 km 

till före lunch som sker i början på etapp 2. 

Etapp 2 Stavre till Åsäng 

Sträckan är 6,3 km 

Eftermiddagsfika blir på en nipkant med vindskydd efter Åsängsnipstigar. 

Framme vid Åsäng klockan 15.30 -16.00 

Återfärd 

Återfärd med taxi och bil som kostar 50 kr. Max 10 deltagare idag, vi kan lösa fler bilar om det krävs. 

Anmälan 

https://simplesignup.se/event/219887-vandring-etapp-2-timraa-naturvandring  

Vi vill ha all anmälan via länken och inte via telefon, tack. 

Goda råd 

Tänk på att det inte alltid finns något att sitta på när vi fikar, vill du sitta ta med en sittryggsäck. Se till 

att ha bekväma skor och kläder för varierande väder. Vandringen är delvis kuperade. Ta med snabba 

kolhydrater att ta om du blir trött. Ta med egen fika och lunch. 

OBS 

Inställt vid regn. Har du frågor mejla: vandring@ljustorp.se. Funderar du på vädret vid vandringen 

ring 070-660 82 40 kvällen innan eller på morgonen. 

 

Vandringen arrangeras av ett Leaderprojekt som handlar om att skapa en stig mellan Y:et till 

naturreservatet i Mjällådalen. Projektet drivs av Timrå Naturskyddsföreningen och i samarbete med 

Ljustorp socken ekonomisk förening dvs de föreningar som driver Ljustorpsvandring.  
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